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Produktbeskrivelse
SANET zitrotan F er et surt sanitetsrengøringsmiddel, som ikke indeholder nogen farvestoffer eller parfume. Med respekt for den biologiske cyklus 
tager midlet hensyn til folks helbred og rengørings personalets sikkerhed. Samtidig med forbedring af arbejdssikkerheden fremviser SANET zitrotan 
F fremragende rengøringsevne ved lave brugskoncentrationer og fjerner virkningsfuldt kedelsten, kalksæbe, vandpletter og snavs med naturlig syre 
fra citroner. Den tyktflydende sammensætning får SANET zitrotan F til at sidde bedre fast og giver forøget kontakttid på overfladerne, dermed 
opnås en usædvanligt god rengøringsvirkning, så fladerne efterlades fri for striber og skygger kombineret med en frisk og behagelig citronduft. Idet 
SANET zitrotan F overvejende består af fornyelige ressourcer og fuldstændigt afstår fra parfume og farve, påtager vi os ansvaret for de kommende 
generationer.
 

Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Sanitetsrengøring

Varemærke Green Care Professional

Vareserie SANET Zitrotan F

Features Sur/kalkhæmmende, uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) ca. 2.4

Rumindhold, netto 1 l

Certifikater Cradle to Cradle Gold. EU-Blomsten. Svanemærket. Air Label A+.

Svanemærket licensnr. 5026 0250

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Doseringsinstruktioner 2,5 ml til 1 l vand.

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Må ikke anvendes på syrefølsomme overflader som marmor, granit, terrazzo og andre kalkhol-
dige overflader. 

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 34.5 cm 16.8 cm 30.2 cm 4031278526042

stk 1000 ml 4031278926040

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Sanitetsrengøring, Green Care 
Professional SANET Zitrotan F, 1 l, sur/
kalkhæmmende, uden farve og parfume

 Fjerner snavs og andre belægninger
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EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Symbolet Air Label A+ viser, at produktet har en meget lav udledning til indeluften. Alle standarder og anbefalinger, der er fastsat 
af Air Label Certification Score, er fuldt ud opfyldt. Der er ingen overskridelser af grænserne for visse kræftfremkaldende stoffer 
og teratogener, og de mængder, der er angivet for hvert enkelt produkt, er overholdt. Ventilation anbefales.

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et 
af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra 
vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet bruges til 
rengøring af badeværelser.

Produktet indeholder ikke 
farve.Color

Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.
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